EXTRATO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 02210701/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CONTRATADA: ANJOS  CONSULTORIA  PEDAGOGICA  LTDA  ‐  CNPJ:18709031000181,  PRIMEIRO  TERMO
Aditivo de prorrogação do Contrato nº 02210701/2025.  OBJETO: Prorrogação do prazo de execução dos
serviços objeto do Contrato n. º 02210701/2025, datado de 24/07/2025, por mais 06 (seis) meses a partir

do dia 21/12/2025, data de vencimento do contrato acima citado.

		2026-01-09T15:56:41-0300